PROCESSO ADMINISTRATIVO
010/2026

CONCORRÊNCIA
002/2026

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE CAMPO
SOCIETY, NO MUNICÍPIO DE CURRAIS-PI, CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº
985947/2025/MESP/CAIXA

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 491.948,00 (quatrocentos e noventa e um mil novecentos e quarenta e oito reais)
DATA LIMITE PARA ENVIO DE PROPOSTAS
DIA 20 de fevereiro de 2026, às 08:00hs (Horário de Brasília)
DATA DA SESSÃO PÚBLICA E FASE DE LANCES
DIA 20 de fevereiro de 2026 às 08:01hs (Horário de Brasília)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
MENOR PREÇO GLOBAL
PORTAL UTILIZADO: